
 
 

DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA 
 

 Viale delle Scienze, Edificio 14 – 90128 Palermo  
 

 
DETERMINA SEMPLIFICATA -RESTITUZIONE SOMME 

 

Determina di liquidazione per restituzione somme progetto GENRESTART -R.S. prof. F. Sottile 
 

IL DIRETTORE 

 

Visto il Progetto “Rilancio del valore dell’agro biodiversità vegetale per il rafforzamento della resilienza 

delle aree rurali siciliane -GENRESTART” -CUP: B75G22000070002–R.S. prof. Francesco Sottile -giusto 

accordo tra la Regione Siciliana-Assessorato Regionale dell’Agricoltura, dello Sviluppo rurale e della 

Pesca Mediterranea –Dipartimento Regionale dell’Agricoltura e il Dipartimento di Architettura 

dell’Università degli Studi di Palermo approvato con DDG n.4591 del 02/12/2021; 

Visto il trasferimento, da parte della Regione Siciliana-Assessorato Regionale dell’Agricoltura, dello 

Sviluppo rurale e della Pesca Mediterranea –Dipartimento Regionale dell’Agricoltura, di € 28.000,00, pari 

al 80% del totale del finanziamento che ammonta ad € 35.000,00 così come previsto dall’art. 3 

dell’accordo con mandato n.1 del 06/12/2021 a favore del DARCH; 

Vistala nota, inviata con prot. n. 1822 del 22/07/2022, relativa alla rendicontazione del progetto 

“GENRESTART” riguardante il periodo settembre 2021 -giugno 2022per un totale di spese di € 20.791,11; 

Vistala nota prot. n. 19085del 07/02/2023 con la quale la Regione Siciliana-Assessorato Regionale 

dell’Agricoltura, dello Sviluppo rurale e della Pesca Mediterranea –Dipartimento Regionale 

dell’Agricoltura chiede la restituzione delle somme non spese e rendicontate; 

Considerato che la differenza tra le spese rendicontate e quelle incassate è pari ad € 7.208,89; 

 

DETERMINA 

 

 La restituzione della somma non rendicontata pari ad € 7.208,89 a favore della Regione Siciliana-

Assessorato Regionale dell’Agricoltura, dello Sviluppo rurale e della Pesca Mediterranea –Diparti-mento 

Regionale dell’Agricoltura –progetto GENRESTART” -CUP: B75G22000070002 –R.S. prof. Francesco Sottile –

da fare gravare sul budget assegnato allo scrivente Dipartimento sul progetto CON-0441 alla voce 

COAN CA.C.B.02.08.26-“Trasferimenti ad Amministrazioni dello Stato, Ministeri e altre Amministrazioni 

centrali” dell’esercizio finanziario 2023di cui si attesta la disponibilità; 

 

 di liquidare la correlata somma a mezzo bonifico, sul c/c dedicato ai sensi della L.136/2010,intestato 

alla Regione Siciliana IBAN:************* riportando nella causale: “progetto GENRESTART -CAPITOLO 

ENTRATA 3410 -CAPO 20"; 

 

 Pubblicare la presente determina sul sito web del Dipartimento nella sezione “Amministrazione Tra-

sparente”. 

 

 

Visto di legittimità della procedura 
Il Responsabile Amministrativo 

(f.to Dott. Mario Gagliano) 

Il Direttore del Dipartimento 
(f.to Prof. Francesco Lo Piccolo) 

 


